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آخرین وضعیت فیلم «سگ» ابوالفضل پورعرب
خبرهای ضد و نقیض از عاقبت فیلم «سگ»به کارگردانی ابوالفضل پورعرب در فضایمجازی مطرح میشود؛ اما تهیهکننده آن میگوید هیچ توقفی در کار
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به گزارش سایت خبری پرسون، خبرهای ضد و نقیض درباره فیلم «سگ» به کارگردانی ابوالفضل پورعرب مطرح میشود. از همان روزی که او در
بیمارستان بستری شد و حتی در ایام عید قربان هم تصویری در فضایمجازی دست به دست شد که آن هم واقعیت نداشت.

برخی در کانالهای مجازی شیطنت کرده بودند ابوالفضل پورعرب در بیمارستان بستری شده و این بازیگر پیشکسوت با انتشار تصویری از خود و مادرش
به این شایعات پایان داد. بعد از آن برخی از کانالهای مجازی روی آوردند به حاشیهسازی و شایعهپراکنی درباره فیلم «سگ» که توقف آن را رسانهای

کردند. اما این شایعه هم واقعیت ندارد.

علیرضا تقیپور تهیهکننده فیلم در مورد آخرین وضعیت تولید این مستند داستانی توضیحاتی ارائه داد و گفت: تولید این اثر در یکی از شهرهای استان
کردستان در اوایل پاییز سال 1401 کلید خورد و تصویربرداری این فیلم انجام شد، اما به دلیل اینکه آقای ابوالفضل پورعرب (کارگردان مستند داستانی
سگ) در روند تولید این فیلم از ناحیه پا جراحتی برایشان ایجاد شد و با توجه به بستری شدن 40 روزه او در بیمارستان عملاً ادامه کار میسر نبود تا بعد

از اینکه خوشبختانه آقای پورعرب سلامتیشان را بدست آوردند و بر سرکار حاضر شدند.

وی افزود: متأسفانه به دلیل بستری شدن آقای پورعرب در بیمارستان، فصل زمستان را از دست دادیم و از آن جایی که اکثر پلانهای این فیلم در فضای
زمستانی و محیط برفی تصویربرداری میشد تولید این اثر متوقف شد. اما برخلاف برخی از خبرهای اشتباه با برنامهریزیهای انجام شده از سرگیری

تولید این فیلم همزمان با شروع فصل زمستان و با تغییراتی که در فیلمنامه رخ داده و باعث جذابیت بیشتر این فیلم میشود آغاز خواهد شد.

لوکیشنهای انتخاب شده برای ادامه تولید این فیلم استان کردستان و همدان است. این فیلم مستند داستانی در جشنوارههای داخلی و خارجی به
رقابت خواهد پرداخت.

گفته میشود قرار است ابوالفضل پورعرب در صورت فراهم شدن شرایط تولید، امسال سریالی را در یکی از پلتفرمهای شبکه نمایشخانگی کارگردانی
کند.

ابوالفضل پورعرب بازیگر قدیمی سینما و تلویزیون این روزها دوباره به کار برگشته و مستند داستانی «سگ» در روزهای آتی تولید خود را ادامه خواهد
داد.

ابوالفضل پورعرب بازیگر 61 ساله سینما بیش از چهار دهه است که در عرصه بازیگری فعالیت میکند و فیلمهای ماندگاری همچون «عروس»، «نرگس»،
«چهره»، «دستهای آلوده»، «غریبانه» و «مردی شبیه باران» را در کارنامه خود دارد.

سریال نمایش خانگی «شهرزاد» به کارگردانی حسن فتحی از جمله آثار پربازدید او در سالهای اخیر بوده است. پورعرب در فیلم توقیفی «کاناپه» به
کارگردانی کیانوش عیاری نیز بازی کرده و فیلم «غیبت موجه» او که به کارگردانی عباس رافعی ساخته شده هنوز موفق به گرفتن پروانه نمایش نشده

است.
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